[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

( двадцать шестая сессия )

от  22 сентября 2023 г.

         г. Чулым

           № 26/210
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского района от 11.07.2023 № 23/198 «О замене дотации»
     Заслушав информацию о внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского района от 11.07.2023 № 23/198 «О замене дотации» Совет депутатов Чулымского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Чулымского района от 11.07.2023 № 23/198 «О замене дотации» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 проценты «30» заменить на «40»;
2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Чулымского района и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                       Глава Чулымского района
депутатов Чулымского района
____________В.В. Клевцов                               _____________С.Н. Кудрявцева